Municipio de Barra do Jacaré - PR

CNPJ: 76407568000193  [E:
Enderego: Rua Rui Barbosa, 96  CEP: 86385000 Cidade: Barra do Jacaré
Fone: 43353712122  Fax: 4335371212

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Numero Data Previs&o N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
29/06/2020 3975 3581/2020 2590/2020

Licitagio —M— - e —

Tipo Nimero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo —_— == = S S

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugéo Fim da exe. atualizada

Credol' S - —— e — e - -_—

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

Ative Ourinhos Inspecoes veiculares Itda - me 35711-1 11.160.713/0001-39

Enderego Bairro

R. Vicinal dois , lote 0 - Chac. S. Silvestre Agua do jacu

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Ourinhos/SP 19900-000 Conta Corrente 001 3198-4 16009-1

Classificagao da despesa ——— = = N i - : - e S -

7020 09 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO, ESPORTES E CULTURA

09.001 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAGAO
12.364.0007.2101 Incentivo ao Ensino Superior IS
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA " RS 440,00

Jutras informacées T T e T e - - = e = =

Retengdes- — — ——— — — - — - — _—
. Valor liquido
R$ 440,00
Recursos —— = - Documento——— Data——____ ———Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéaria 151882 - BB PMBJ - ICMS Fr 000 16009 29/06/2020 R$ 440,00
Recibo —— — —

Recebi do Municipio de Barra do Jacareé, a importancia de Quatrocentos e Quarenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero
2590/2020.

Assinatura:

Barra do Jacaré, / /

fum

GILMARA SEVERO DE FREITAS FERRARI DIRCEU CLAPDINEI L(;é)
Tesoureira Secretariade Finang;




Municipio de Barra do Jacaré - PR

CNPJ: 76407568000183  |E:
Endere¢e: Rua Rui Barbosa, 85  CEP, 86385000  Cidade: Barra do Jacaré
Fone: 43353712122  Fax: 4335371212

NOTA DE LIQUIDAGAO

Servidor que autorizou a liquidagdo

Nunerc Emtidoem Requisicdo N° Enpenho N°
3581/2020 23/06/2020 2590/2020
Licitacao
Tipo Ndnero
Sem licitacéo
Contrato/Aditivo
Sequeéricie Contraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe atualizada
Credor
Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
Ative Qurirhos Inspecoes veiculares ltda - me 35711-1 11.160.713/0001-39
| Endereco Bairro
i R Vicinal dois , lote 0 - Chac. S. Silvestre Agua do jacu
CidadeIF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Ourirhos/SP 19900-000 Conta Corrente 001 3198-4 16009-1
Classificacdao da despesa )
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, ESPORTES E CULTURA Saldo do empenhio
09.001 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAOQ i
12.364.0007.2101 Incentive ao Ensino Superi el
2.364. @ ncentive ao Ensino Superior . R$ 440,00
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA Sl Ligins
7020 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00 !
Outras informagdes
Retengdes
' Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 440,00

4621 - FRANCIELE DE FREITAS AGUIAR
Histérico

PAGAMENTO DE INSPECAO VEICULAR DA ANTT O VEICULO DE PLACAS : KOD-2J10
ONFORME PARECER JURIDICO

G)

FRANCIELE DE FREITAS AGUIAR
Secretaria Municipal de Educagdo




Municipio de Barra do Jacaré - PR

CNP.J: 76407568000193  IE:
Enderego: Rua Rui Barbesa, 96 CEP: 86385000 Cidade: Barra do Jacaré
Fone: 43253712122  Fax: 4335371212

NOTA DE EMPENHO
Nimero Tipo Emitido em Requisi¢do N° Req. Compra N°
2590/2020 Ordinario 22/06/2020
Licitacao
Tipo Numero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo -
Sequéncia  Contrata Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizadal
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
Ative Ourinhos Inspecoes veiculares ltda - me 357111 11.160.713/0001-39
Endereco Bairro
R. Vicinal dois , lote 0 - Chac. 3. Silvestre Agua do jacu
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Ourinhos/SP 19900-000 Conta Corrente 001 3198-4 16009-1
Classificacdo da despesa -
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO, ESPORTES E CULTURA ¥ Saldo anterior
09.001 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAQAO Ria.iklA
12.364.0007.2101 Incentivo ao Ensino Superi YA eienfisde
X 5 it « ncentive ao Ensino superior ’ R$ 440,00
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA s S2iaE BRI
7020 00000 Recursos Ordinarios (Livres) ' R$ 2.281,48

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico

PAGAMENTO DE INSPECAO VEICULAR DA ANTT O VEICULO DE PLACAS : KOD-2J10
CONFORME FPARECER JURIDICO

=}

FREITAY AGUIAR FRANCIELE DE FREITAS AGUIAR LUCAS NASCIMENTO
Secretaria Municipal de Educacao Contador - CRC: 071277/0-2

/
/dALBERTO

;/’




PACO MUNICIPAL JOSE GALDINO PEREIRA
Barra do Jacaré - Parana

CNPJ: 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) — Telefax: (43) 3537-1212
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj.notafiscal@gmail.com

|DE: FRANCIELE DE FREITAS AGUIAR

[PARA: DEPTO COMPRAS

[MODALIDADE LICITACAO:

|FORNECEDOR: ATIVE OURINHOS INSPEGOES VEICULARES LTDA

[DOTACAO (CONTA):

7020

[FONTE: 000 |

DATA:

22/06/2020|

INUMERO:

|copIGO:

[TIPO:

HISTORICO:

PAGAMENTO INSPECAO VEICULAR DA ANTT DO VEICULO DE PLACAS: KOD-2J10

JUSTIFICATIVA:

PAGAMENTO INSPEGAO VEICULAR DA ANTT DO VEICULO DE PLACAS: KOD-2J10

DATA VALOR
ITENS coD PRODUTO/ PRODUTO OU SERVICO QUANT | UNITARIO / | VALOR TOTAL
SERVICO HR
INSPEGAO VEICULARA PARA TNTT 1 440,00 440,00
TOTAL 440,00

V7
ASSINATURA DO (A) SECRETARIO (A)



PREFEITURA HUNICIPAL DE BARRA DO JACARE

~ ESTADO DO PARANA

Parecer Juridico n°107/2020

De: Assessoria Juridica

Para: Setor de Contabilidade

DO RELATORIO

A Secretaria de Educacao, Esporte e Cultura, Franciele de Freitas Aguiar, solicitou
o pagamento da inspecdo veicular ANTT- 6nibus Scania placa KOD2J10 no valor de R$
440 (quatrocentos e quarenta) reais, se faz necessario esse pagamento em funcao do
Procedimento administrativo MPPR - 0005.15.000215-1 que o ministério Pablico solicita

com urgéncia a vistoria do INMETRO, 1‘egularizando os veiculos universitarios.

DO DIREITO

Primeiramente, cumpre destacar que a referente despesa nao se submete a Lei de
Licitacoes, pois nao tem natureza-contratual, bem como nao precisa deflagrar qualquer
procedimento de dispensa ou inexigibilidade.

Sendo assim, para obter a regularizacdo a pedido do ministério publico, é

necessario a efetivacao do pagamento da inspecao veicular.

DA CONCLUSAO

Ante o exposto, entende-se que a Administragao podera empenhar o referido

valor, encontrando-se os documentos em consonancia com a legislagao vigente.

M

Rua Rui Barbosa n°. 96 Centro, Fone/Fax Oxx 43-35371212 - CEP-86.385-000 - BARRA DO JACARE/PR  Péginal



4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE

ESTADO DO PARANA

No mais, conforme ¢é sabido, o parecer juridico que se d4 é meramente opinativo,

nao estando a administragao obrigada a atendé-lo.

E o parecer, s.m.j.

Barra do Jacaré, 23 de junho de 2020.

GUILHERME VIGANO ZANOTI

Juridico

YVAB/ST 789 996

Rua Rui Barbosa ne, 96 Centro Fune/Fax Oxx 43 35371212 CEP 86.385-000 - BARRA DO ]ACARE/ PR  Pagina 2




Secretaria Municipal de
Fducacdo Cultura e Esportes
Municipio de Barra do Jacaré.
Rua Rui Barbosa, n°27
E-mail: sec.ed.bdj@brturbo.com.br

Oficio n° 65/2020

Barra do Jacaré, 23 de junho de 2020.

Exma. Sra.
Guilherme Vigano Zanotti
Setor Juridico

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré — PR
Justificativa

Vimos por meio deste, solicitar o pagamento da inspecéo veicular ANTT —
6nibus SCANIA placa KOD2J10, faz se necessario esse pagamento em funcdo do
Procedimento administrativo MPPR — 0005.15.000215 — 1 que o ministério publico pedi
com urgéncia a vistoria do INMETRO, solicitando a regularizagcdo dos veiculos
universitarios.

Sem mais para o momento, subscrevemos com devido respeito e

consideracgéo.

%ﬂ%
Franciele de Freitas Aguiar

Secretéria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura
Portaria 01/2019



—
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURINHOS
19900-042 - TRAVESSA VEREADOR ABRAHAO ABUJAMRA, 62 - CENTRO - OURINHOS - SP
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e J
) Numero RPS: Numero Nota Fiscal: Data Emisséo: Chave:
18209 23/06/2020 | KSWM-XGFE
=
(ATIVE OURINHOS INSPECOES VEICULARES LTDA
RUA VICINAL DOIS, 0 LOTE 39, CHAC S SILVESTRE - AGUA DO JACU
OURINHOS - SP - CEP: 19900-000
CNPJ/CPF: 11.160.713/0001-39 Inscr. Estadual/RG: 0
3 : 3 Email: ourinhos2@ative.com.br
Avaliagbes Técnicas e Inspegdes Veiculares Telefone: (14)33245994 Inscrigdo Municipal: 11307806
g T DRSNS | e NScrigac Municipal: 11307806 00
Local do Servigo: 511 - PRESTAGAO DE SERVIGO NO MUNICIPIO - 1SS MENSAL SEM RETENCAO NA FONTE
Natureza Operagéo: Prestagéo de Servigos Competéncia: 06/2020
Atividade: 17.08 - Pericias, laudos, exames técnicos e andlises técnicas
. J
[ Dados do Tomador de Servigo 1
MUNICIPIO DE BARRA DO JACARE
RUI BARBOSA, 96 - Centro
Barra do Jacaré - PR - CEP; 86385-000
CNPJ/CPF: 76.407.568/0001-93 Inscrigdo Estadual: Inscrigdo Municipal:
E-mail: francieleaguiar_@hotmail.com
L End. Cobranga: O MESMO )
( Qtd Un Discriminagéo dos Servigos Valor Valor Total)
1 0 INSPECAO VEICULAR PARA ANTT -KOD2J10/SCANIA/K113 TL 6X2 360/0532193 440,00 440,00
Valor Aprox. Tributos: R$ 83.60 (19.00%) Fonte IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. )
.
Observagdo: TRANSFERENCIA BANCARIA/DADOS Banco do Brasil/ Agencia 3198-4 [ Total dos Servigos 440,00 )
/ clc 16009- 1 Total de Dedugdes 0,00
L ISS SEM RETENCAO 5,00%] 22,00 )
[ Total daNota | RETENCOES ][ Total Liquido
1SS IRRF PIS COFINS CSLL INSS OUTROS
L 440,00 0.00 0, 000 000 0,00 0,.00] 000 440,00
A validagéo dessa nota pode ser realizada no enderego: http://www.ourinhos.sp.gov.br
e
(Data Emissdo RECEBI DA EMPRESA ATIVE OURINHOS INSPECOES VEICULARES LTDA )
23/06/2020 OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Numero da NF
18209

/D Assinatura
fhave KSWM-XGFE Local / Data ina )




.......... . https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome - PM BARRA DO JACARE -ICMS

Agéncia 891-5

Conta corrente 15188-2

Creditado

Nome ATIVE OURINHOS INSPECOES

Agéncia 3198-4

Conta corrente 16009-1

Valor 440,00

Data Nesta data

Assinada por JB522072 ADALBERTO F AGUIAR 29/06/2020 08:32:22

J1301492 DIRCEU CLAUDINEI LOBO 29/06/2020 08:37:06
Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J1301492 DIRCEU CLAUDINE] LOBO.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2. 16.6 2/3



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PR

CNPJ: 12334248000178  |E:
Enderego: Rua Parana, 202 CEP: 86385000  Cidade: Barra do Jacaré
Fone: 4335371725 Fax:

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Nuamero Data Previs&o N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
29/06/2020 3976 3574/2020 2591/2020

Licitagdo — - —_— o

Tipo Nidmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo ——— - - -_—

Sequéncia  Contrato : Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor —0747— 000000 - ——

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

JOSIANE DE CASSIA SENCI AGUIAR 3413-4 041.154.529-94

Enderego Bairro

RUA ANTONIO DOS SANTOS, 00566 - CASA CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Barra do Jacaré/PR 86385-000 Conta Corrente 748  717-X 10138-9

Classificagdo da despesa —————— U — — -

3810 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

06.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - F.M.A.S.
08.244.0005.2058 Manutengéo do Centro de Referéncia de Assist. Social - SCFV - Piso Basico Fixo
3.3.90.46.00.00 AUXILIO-ALIMENTA(;AO

utras informagoes ———— 000000000000 — : —

Retencées e B —_—

Recursos s = - - . Documento ———pata—— = Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 151882 - BB PMBJ - ICMS Fr 000 62901 29/06/2020 R$ 71,35

Recibo = . CE == B S — = - — e = S - = e - S P S e ——— e
Recebi do Municipio de Barra do Jacaré, a importancia de Setenta e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos, referente ao pagamento do empenho
numero 2591/2020.

Assinatura:

Barra do Jacareg, / /

/ W ‘

GILMARA SEVERO DE FREITAS FERRARI DIRCEU CLAUDINEI L();é

Tesoureira Secretaria de Finanga:




FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PR

CNPJ: 12334248000178  |E:
Endereco: Rua Parana, 202 CEP: 86385000 Cidade: Barra do Jacaré
Fone: 4335371725 Fax:

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emtidoem Requisigdo N° Enmpenho N°
3574/2020 22/06/2020 2591/2020
L.icitagao

Tipo Ndmero

Sem licitag&o
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe atualizada
Credor
Fornecsdor Matricula CPF/CNPJ
JOSIANE DE CASSIA SENC! AGUIAR 3413-4 041.154.529-94
Enderego Bairro
RUA ANTONIC DOS SANTOS, 00566 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Barra do Jacaré/PR 86385-000 Conta Corrente 748 717-X 10138-9
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ' Saldo do empenha
06.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - F.MA S. 5 1,50
Valor liquidado
08 244.0005.2058 Manutencao do Centro de Referéncia de Assist. Social - SCFV - Piso Basico Fixo ;';' e
A 3.3.90.46.00.00 AUXILIO-ALIMENTACAO Sade LG
3810 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Qutras informacdes
Retencdes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liguido
R$ 71,35

Servidor que auterizou a liquidagdo
5691 - JOSIANE DE CASSIA SENCIAGUIAR
Histérico

BJUDA DE

cyUs

TO A SERVIDORA JOSIANE DE CASSIA SENCI AGUIAR PARA LEVAR O VEICULO FORK KA PARA
.5A0, NA CIDADE DE ARAPONGAS-PR, NO DIA 26/06/2020- VEICULO OFCIAL




FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PR

CNPJ: 12334248000178  [E:
Enderego: Rua Parana, 202 CEP: 86385000 Cidade: Barra do Jacaré
Fone: 4335371725 Fax:

NOTA DE EMPENHO
Nimero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
2591/2020 Ordinario 22/06/2020
Licitagao
Tipc Nuamero
Sem licitagédo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditiva Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizadal
Credor -
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSIANE DE CASSIA SENCI AGUIAR 3413-4 041.154.529-94
Enderego Bairro
RUA ANTONIO DOS SANTOS, 00566 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Barra do Jacaré/PR 86385-000 Conta Corrente 748 717-X 10138-9
Classificacao da despesa
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Saldo anterior
06.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - F.M.A.S. bl B.Ga00
val had
08.244.0005.2058 Manutencéo do Centro de Referéncia de Assist. Social - SCFV - Piso Basico Fixo aj;"g“’;: ;;
3.3.90.46.00.00 AUXiLIO-ALIMENTACAO —
e Baldo atual
3810 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 2.981,96

Do Exercicio

Outras informagdes S

Histérico

AJUDA DE CUSTO A SERVIDORA JOSIANE DE CASSIA SENCI AGUIAR PARA LEVAR O VEICULO FORK KA PARA SEGUNDA REVISAO, NA
CIDADE DE ARAPONGAS-PR, NO DIA 26/06/2020- VEICULO OFCIAL

JOSI SSIA SENCI AGUIAR LUCAS NASCIMENTO
Secretaria Muhidipal de Assistencia Social Contador - CRC: 071277/0-2




PACO MUNICIPAL JOSE GALDINO PEREIRA

Barra do Jacaré - Parand
CNPJ: 76.407.568/0001-93
Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) - Telefax: (43) 3537-1212
CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br

FORMULARIO DE SOLICITAGAO/CONCESSAO DE AJUDA DE CUSTO

O presente formulario tem por objetivo a concesszo de diarias, a servidor publico municipal para as
despesas com alimentag&o e Hospedagem quando a servigo fora da sede do municipio.

| (X) Inicial (__ ) Prorrogagéo | N ]

PROPONENTE | Josiane de Cassia Senci Aguiar

RG/MATRICULA: | 7.311.264-8

CARGO: comissionado

FUNCAO: Secretaria municipal de assisténcia social

Objetivo da Viagem: deslocamento ate Arapongas levar veiculo Ford KA para segunda revis3o.

. cal da Viagem Dias/horas Afast. Valor Unit Valor Total

Arapongas
26/06/2020 18:00 71.35 71.35
07:00 saida Chegada prevista

FONTE:00000 CONTA:03810

Valores liberados para despesas com: Total
a) Abastecimentos de veiculo municipal. R$...oovirenan
b) Estacionamentos.................cocooorcmmn.... 3 T
¢) Outras despesas afins........................... R$

Concedo e autorizo o pagamento da (s) Diéria (s) e outras despesas conforme acima exposto a se uinte
classificacéo.

OBS: A liberagéo e novas diarias, somente seréio autorizadas apos a apresentagao de: Certificado,
Declaragéo ou outros documentos que comprovem a participagéo ou cumprimento do objetivo da viagem
acima deserita. prometofme ainda e devolvé-la, no caso do cancelamento a viagem.

s

! : ‘
Encarrega etoy Financeiro jane enci Aguiar
Secretaria da e Social

laro

RECIBO: r recebido a quantia acima especificada, comprometo-me a utiliza-la nos prazos
estipulados. Comprometo-me a apresentar no prazo de 05 dias: Certificado, Declaragdo ou outros
documentos que comprovem a participagdo ou cumprimento do objetivo da viagem acima descrita.
Comprometo-me ainda a devolvé-la, no caso do cancelamento da viagem.

Proponente.....0) . Dhrens AJW ...... ..}.\{ma‘.'. ...... ,16» s«%;.a. ......

(Veiculo do Centro de referencia de assisténcid social- CRAS.)

Barra do jacaré,22 de Junho de 2020.



o~ WdeBah'adoJacare‘ " | 6«0\ XA

RN ., & ) Solicltagio 63/2020 . L //////_
Fe : Termodelbfen&ncua A
A LG 2N e o & )
O._V"j“'f“‘%' 100 e
Solicitagéo i e ,
Nimero Tipo g e , — Enitido em Quantidade deitens
63 Contratacio de Servico . | S+ 14082020 1
Solicitante : M — : Processo Gerado
Cédgo  Nome T : ' © . Numero
3413-4  JOSIANE DE CASSIA SENCI AGUlAR ; . ’ ) 96/2020
Local —_ ' s .
Cidgo  Nome - st ' e y .
9 Setor do Bem Estar Social <., - o L T L ;
o — . — , Pagamento

Nore wes < Forma
06  SECRETARIA MUNICIPAL IIASSIS'I'EI\CIA SOCV-\t - ) BM~ATE1_5 DIAS APOS
Entrega : : : “ :
SETORDEASSINTENCA SOCAL . . ™. ' - 3 Dias
Descriggo: - :
SEGUNDA REVISAO DO VEICULO FORD KA, PLACA: BCX - 4D90, KM 20.000 (VINTE MIL KILOMETROS).
lushﬁcahva )

—\“NDO A GARANTIA DE FABRICA NAO HA COMO PRATICAR OUTRA MCDALIDADE.

Cddigo Nome Unidade Quantidade Unitério
020539 REVISAO DO VEICULO FORD KA, PLACA BCX-4D75/ 2019 SRV 1,00 629,00 629,00
2

REVISAO - ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIVEL, OLEOS LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS,
ELEMENTO FILTOR DE OLEO E SERVIGOS DE TROCAS DOS ELEMENTOS.

-~

Emitido por: TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES, na verséc: 5524z 25/05/2020 15:5324




‘Municipio de Barra do Jacaré - 2020 -
Classificagdo por Fornecedor
' Processo dispensa 14/2020 - ' : pe
Pégina:1
UN. Quantidade Status Marca Modelo Prego Unitério Prego Total Sel

E = Sy & : : 629,00
001 20538 REVISAO DO VEICULO FORD KA, PLACABCX - 4D75/2019 SRV - | 1,00 Habilitado ARAVEL ARAPONGAS ) & o ; o D 629,00 62800 *
' . L & .
" VALOR TOTAL: 629,00 : - -
4 . . .
1 . L : .
~ ) . . & . %
& o,
R . IS
. ) . B = .
’ ) S
. N P
v
i 0 1 . ‘
Emitido por: TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES, na vers3o: 5524 z 25/05/2020 15:51:50
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DOC ou TED Eletranice

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

891-5
15188-2 PM BARRA DO JACARE -ICMS

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
\

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Ndmero documento
Valor

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

748 BANCO COOPERATIVO SICRED)| S.A
717 SICREDI CAMBARA

101389

041.154.529-94

JOSIANE DE CASSIA SENCI AGUIAR
CREDITO EM CONTA

62.901

71,35

29/06/2020

4EAAD2D5CF44FFAE

Assinada por

JB522072 ADALBERTO F AGUIAR
J1301492 DIRCEU CLAUDINEI LOBO

Transagéo efetuada com sucesso.

29/06/2020 08:33:11
29/06/2020 08:37:06

Transag&o efetuada com sucesso por: J1301492 DIRCEU CLAUDINE] LOBO.
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